
Zarządzenie Nr OA.0050.3.2019

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 09 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie dotyczącym ramowych procedur udzielania
zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych nieprzekraczającej

równowartości kwoty 30.000 euro

Na podstawie art. art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kole w Regulaminie dotyczącym ramowych
procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro zmienione załączniki tj.

1. Załącznik Nr 1 - Wniosek do Kierownika jednostki dot. realizacji zamówienia o wartości
szacunkowej netto powyżej 20.000 zł do 30.000 euro i

2. Załącznik Nr 2 - Notatka dot. realizacji zamówienia o wartości szacunkowej netto powyżej
5.000 zł i poniżej 20.000 zł.

§2

Zmienione załączniki Nr 1 i 2 stanowią integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3

Tracą moc Załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu dotyczącego ramowych procedur udzielania zamówień
publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych nieprzekraczającej równowartości
kwoty 30.000 euro stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Koła z dnia 12
marca 2018 r. Nr OA.0050.27.20l8 w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego ramowych
procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych
nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BUR~I7TJ3-
Kr%YS%'(~ki



Załącznik nr l do Zarządzenia Burmistrza Miasta Koła Nr OA.0050.3.2019 z dnia 09.01.2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu
dotyczącego ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych nieprzekracząącej
kwoty 30.000 euro

(Pieczęć wnioskodawcy)

Data: .

Znak pisma: .

Wniosek do Kierownika jednostki dot. realizacji zamówienia
o wartości szacunkowej netto powyżej 20.000 zł do 30.000 euro

o dostawa, O usługa, O robota budowlana *

1. Nazwa zamówienia

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

3. Wspólny Słownik Zamówień (Cl'V): __ . __ -_ - kod główny

__ . __ -_ - kod uzupełniający

4. Termin realizacji zamówienia:

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

wartość netto: zł

wartość zamówienia netto w przeliczeniu na euro wynosi: euro netto wg stawki €-
4.3117

ustalenia wartości zamówienia dokonano w dniu:

ustalenia wartości szacunkowej zamówienia dokonano w oparciu o:

1)

2)

3)



osoba/osoby dokonująca ustalenia wartości zamówienia:

wysokość zabezpieczonych środków finansowych w budżecie na realizację zamówienia
brutto: zł

6. Sposób skierowania zamówienia do Wykonawców:

(wskazać do kogo zapytanie jest kierowane poprzez wskazanie adresów wykonawców do
których zapytanie jest kierowanie lub adres strony internetowej jeżeli zamówienie jest
kierowane do wykonawców za pośrednictwem Internetu)

1)

2)

3)

7. Uzasadnienie odstąpienia od stosowania regulaminu na podstawie art. 1 pkt 7 (jeżeli
dotyczy) .

Sporządził: .
Podpis i pieczęć pracownika merytorycznego

Podpis ipieczęć kierownika

Zaakceptowano:
(podpis Burmistrza)

8. Osoby odpowiedzialne za realizację przedmiotu zamówienia:

1) Imię i nazwisko:

2) Imię i nazwisko:

Sporządził: .
Podpis i pieczęć pracownika merytorycznego



Podpis i pieczęć kierownika

Data wpływu wniosku do Wydziału ZP : .

Określenie bieżącej sumarycznej wartości danego rodzaju zamówień wraz z planowanym
wydatkiem wynikającej z planu zamówień publicznych .

Data i podpis pracownika Wydziału ZP

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przygotowanie i przeprowadzenie procedury
zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późno zm.)

Data i podpis kierownika jednostki
*- odpowiednio zaznaczyć



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Koła Nr OA.0050.3.2019 z dnia 09.01.2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu
dotyczącego ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych nieprzekraczaącej
kwoty 30.000 euro

(Pieczęć wnioskodawcy)

Data: .

Znak pisma: .

Notatka dot. realizacji zamówienia
o wartości szacunkowej netto powyżej 5.000 zł i poniżej 20.000 zł

D dostawa, D usługa, D robota budowlana*

1. Nazwa zamówienia

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

3. Wspólny Słownik Zamówień (Cl'V): __ . __ -_ - kod główny

__ . __ -_ - kod uzupełniający

4. Termin realizacji zamówienia:

5. Szacunkowa wartość zamówienia:

wartość netto: zł

wartość zamówienia netto w przeliczeniu na euro wynosi: euro netto wg stawki €-
4.3117

ustalenia wartości szacunkowej zamówienia dokonano w oparciu o:

1)

2)

3)



6. osoba/osoby dokonująca ustalenia wartości zamówienia:

wysokość zabezpieczonych środków finansowych w budżecie na realizację zamówienia
brutto: zł

7. Uzasadnienie odstąpienia od stosowania regulaminu na podstawie art. 1 pkt 7 (jeżeli
dotyczy) .

Sporządził: .
Podpis i pieczęć pracownika merytorycznego

Podpis i pieczęć kierownika

Zaakceptowano:
(podpis Burmistrza)

8. Zamawiający zamierza udzielić zamówienie Wykonawcy w oparciu o:

( wskazać wykonawcę do którego jest kierowane pisemne zlecenie poprzez wskazanie jego
firmy i adresu oraz czynników determinujących jego wybór).

Firmat ,... "

Adres: """

Uzasadnienie: .

Sporządził: .
Podpis i pieczęć pracownika merytorycznego

Podpis i pieczęć kierownika



Data wpływu wniosku do Wydziału ZP : .

Określenie bieżącej sumarycznej wartości danego rodzaju zamówień wraz z planowanym
wydatkiem wynikającej z planu zamówień publicznych .

Data i podpis pracownika Wydziału ZP

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na przygotowanie i przeprowadzenie procedury
zamówienia publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późno zm.)

Data i podpis kierownika jednostki
*- odpowiednio zaznaczyć


